וממנו הים אל הנאשם את וללוות מהמתלוננת הרחקה להבטיח

זכות ערר בתוך 30 יום .

עקב העדרותי ההחלטה תקרא לצדדים על ידי כב' השופטת ענת חולתא באולם מעצרי ימים .

ניתנה היום, ו' חשוון תשע"ז, 07 נובמבר 2016, בהעדר
הצדדים.